山ＬＰ協第 ２ 号

                               平成 31 年４月１日

  会 員 各 位

                                                （一社）山口県ＬＰガス協会

                                                     会 長 服部 典之（印略）

        平成 31 年度市町別消費者戸数の調査について（お願い）

 平素から、当協会の業務運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、東日本大震災を教訓として、ＬＰガス消費者の被害状況の迅速な収集に備えるため、

毎年、基礎データとして「市町別のＬＰガス消費者戸数」の調査を行っているところです。

つきましては、今年度（４月１日現在）の市町別消費者世帯数を別紙「市町別消費者世帯

数調査票」にご記入の上、５月 7 日（火）までに協会事務局へご提出（FAX 又はメールも

可）くださいますようお願い申し上げます。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

〒753-0074 山口市中央 4-5-16 県商工会館内

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp